
t
ť

DoDATEK č. t rp sprr'ouvĚ o PosKYTovÁNÍ pnÁvNÍcn sr,uŽnr

uzavřgné mezi:

Střední odborná škola a Střední odborné učitiště, přÍspěvková organizace

se sídlem Neklanova 1806, 413 01 Roudnice nad Labem

lČo: ag+ II263,

kterou zashrpuje Ing. Pavel Zima, zástupce ředitele pro praktické vyrčovrání

(,,Kliento')

a

JUDr. Anna Barešová, advokátka

se sídlem U Prašné Wány l0?8,110 00 Praha l - Staré Město

ev. č. čAr tq8zt

(,,Poskytovatel" a společně s Klientem ,,Strany.o)

PREAMBULE

Klient a Poskytovatel uzavřeli dne 1. 4. 2023 smlouvu o poskytování právních služeb, jejímž předmětem
je poslgrtovat Klientovi právní služby v oblasti běžného právního poradenství, včetně zastupování před

obecn;imi i rozhodčími soudy nazákladě dalšího zmoonění Klientem (dále jen ,,Smlouva,,),

Smluvní strany se dohodly na úpravě vzájemných právníoh poměru vypýajících ze Smlouvy, a to
následovně.

I. Předmět dodatku

l.1. Smluvní shany se dohodly, že se v čl' 1 Smlouvy zaodstavec 1.3 vkládají nové odstavce l.4 al.5,
kterézní:

1.4 Poslcytovatel se zavazuje vykoruÍvat u Klientafunkci pověřence pro ochranu osobních tidajů ve

stlyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EI, 20]6/679 ze dne 27. dubna 2016

o ochraně fyzicbých osob v souvislosti se zpracováním osobních údqiů a o volném pohybu

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/Es (obecné nařízení o ochraně osobních úcleýů), a to

na dobu neurěitou'

1.5 Poslcytovatel se zavazuje vykondvat u Klienta funkci příslušné osoby dle zókona

č. I7I/2023 Sb', o ochraně oznamovatelů, a to ode dne ]. B. 2023 na dobu neurěitou.



l '2' Smluvní strany se dohodly, že se v čl. 3 Smlouvy za odstavec 3.3 vkládají nové odstavc e 3.4 a3.5,
které zní:

3'4' Za výkon funkce pověřence pro ochranu osobních údajů ve smyslu obecného nařízení
o ochraně osobních údajů přísluši Poslcytovateli odměna ve výši 5.000 Kč něsíčně. Tato částka
je wedena bez DpH.

3'5' Za ýkon ftnlrce příslušné osoby ve smyslu zólcona o ochraně oznamovatelů přístuší
PoslEtovateli odměna ve ýši 5.000 Kč měsíčně. Tato částka je uvedena bez DPH.

II. Závéreéná ustanovení

2'1' Tento dodatek nabyvá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními shanami.
2'2' Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichŽkaždá Smluvní

strana obdrží jeden stejnopis.

2'3' Není_li v tomto dodatku stanoveno jinak, zůstává Smlouva ve znění jejích pozdějších dodatků beze
změn.

Klient

V Roudnici nad Labem ďne 1. 7. 2023
a střednl

oetborrtá škola
nad

[ng. Pavel Zimarzr{stupce ředitele pro praktické vyuěování
Střední odbornrí škola a Střední odborné učilištěo příspěvková organizace

Poskytovatel

Y Praze dne I.7.2023

JUDr. Anna Barešová, advokrítka


